
 
คำสั่งเทศบาลตำบลน้ำอ้อม  

ที ่๑๑๑ /๒๕๖๕ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการส่งเสริมกีฬาและการออกกำลังกายของเทศบาลตำบลน้ำอ้อม 

******* 

 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติกําหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอํานาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๒  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่๒) พ.ศ.๒๕๔๙ มาตรา ๑๖ ให้เทศบาล  เมืองพัทยา และองค์การบริหารส่วนตําบล
มีอํานาจ และหน้าที่ในการจัดระบบบริการ สาธารณะเพ่ือประโยชน์ของประชาชนในท้องถิ่นของตนเอง  (๑๔) การ
ส่งเสริมกีฬา   และมาตรฐานการส่งเสริมกีฬา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย และเพ่ือเป็นการ
ส่งเสริมการกีฬาทุกประเภทในเขตเทศบาลน้ำอ้อม ให้แพร่หลายกว้างขวางและยกระดับมาตรฐานการกีฬา การกีฬาเพ่ือ
สุขภาพ กีฬาเพ่ือนันทนาการ จึงแต่งตั้งแต่งตั้งคณะกรรมการส่งเสริมกีฬาและการออกกำลังกายดังมีรายชื่อดังต่อไปนี้  
 ๑.   นายจำเนียร  เหล่าสุพรรณ       นายกเทศมนตรี                 ประธานกรรมการ 

๒.   นายธีรภัทร    ศรีสุพัฒน์   กำนันตำบลน้ำอ้อม             รองประธานกรรมการ  
 ๓.   นายทูลทิพย์  วงษาจันทร์       ปลัดเทศบาล                     กรรมการ 
 ๔.   นายวีระชัย   พละสรรค์        รองปลัดเทศบาล                กรรมการ 

๕.   นายบวร      แก้วใส             ประธานประชาคม                    กรรมการ 
๖.    นายไพบูลย์ หม่องคำหมื่น   ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ ๗             กรรมการ    
๗.   นายอุดม    วันเอ็ด    ประธานสภาฯ                กรรมการ 
๘.   นายธีรพล  จันทร์เทพ           ผู้อำนวยการกองการศึกษา      เลขานุการ/กรรมการ 
๙. นางจันทร์จิรา    เงินขาว  เจ้าพนักงานธุรการ                ผู้ชว่ยเลขานุการ/กรรมการ 

          มีหน้าที่ 
  ๑. เสนอแผนพัฒนาด้านการกีฬาของท้องถิ่น เพ่ือเสนอต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพิจารณาดำเนินการ  

            ๒. เสนอข้อคิดเห็นหรือให้การสนับสนุนการดำเนินการจัดกิจกรรมส่งเสริมกีฬาต่างๆของเทศบาลตำบลน้ำอ้อม  

            ๓. ส่งเสริมให้ประชาชนทุกเพศทุกวัย ได้ออกกำลังกายเพื่อสุขภาพ สนับสนุนให้ประชาชนที่สนใจและรักการเล่น
กีฬาหรือออกกำลังกายรวมตัวจัดตั้งชมรมตามความสนใจของประชาชนทุกเพศทุกวัย 

 

         ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑  เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นต้นไป  

สั่ง  ณ  วันที่  ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    (ลงชื่อ)        
                                                    (นายจำเนียร  เหล่าสุพรรณ ) 
                                            นายกเทศมนตรีตำบลน้ำอ้อม 


